
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：上海市大学生跆拳道锦标赛系统设备租赁 

采购编号：21D153B 

采购预算金额：柒万元整   

采购原由：拟在上海立信会计金融学院文翔路校区体育馆举办上海市大

学生跆拳道锦标赛。 

伴随服务：为顺利举办比赛，需要供应商提供电子护具系统设备、录像

审议系统设备、品势线上赛系统设备、成绩处理系统设备等。 

售后报修服务要求：根据大赛方案，供应商应负责比赛现场的跆拳道专

用设备（电子护具系统设备、录像审议系统设备、品势线上赛系统设备、

成绩处理系统设备）操作及相关服务。 

 

 

公告起止时间：2021 年 11 月 5 日至 2021 年 11 月 9 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2021年 11月 10日 09:30‐2021年 11月 10日 16:00  至

上海浦东新区上川路 995 号体育馆 305A 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：体育与健康学院 



联系人：黄玲 

联系电话：18021098671 

邮箱：494453356@qq.com 


